
Zarządzenie Nr 348/2012 
Burmistrza Obornik 

z dnia 5 czerwca 2012 r. 

1/1 

 

Zarządzenie Nr 348/2012 

Burmistrza Obornik 

z dnia 5 czerwca 2012 r. 

 

 

 

w sprawie  upoważnienia do prowadzenia postępowań dotyczących umorzenia, 

odroczenia lub rozłożenia na raty spłaty należności pieniężnych mających 

charakter cywilnoprawny 

 

 

 

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 – Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98 poz. 1071 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Upoważniam Kierownika Referatu Opłat Lokalnych i Egzekucji Panią Sylwię Lis 

do prowadzenia w moim imieniu postępowań dotyczących umorzenia, odroczenia lub rozłożenia 

na raty spłaty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie 

Oborniki. 

 

§ 2 

 

Upoważnienie ważne jest do odwołania. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


